
市城区排水管网（雨水）修复与改造工程 ——五期4个路段疏通检测项目招标公告
（二次）

（招标编号：XZP2024112800095）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本市城区排水管网（雨水）修复与改造工程 ——五期4个路段疏通检测项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:99.4万元， 招标人为靖江市华力管网工

程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 服务范围和内容：围绕桃园路、南环路、通江路、康兴路4个路段，共计19.38

公里，对主管及支管进行疏通、清淤和检测，含污泥运输、固化及无害化处置（符合环保要

求）。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

市城区排水管网（雨水）修复与改造工程 ——五期4个路段疏通检测项目（二次）

三、投标人资格要求

市城区排水管网（雨水）修复与改造工程 ——五期4个路段疏通检测项目（二次）:

1、投标人具有独立承担民事责任的能力，具备有效的企业法人营业执照；

2、投标人资格要求：同时具备(①和②资质

①施工单位:具有市政公用项目施工总承包三级及以上资质证书，并在有效期内；

②检测单位:具有有效的市场监督管理局颁发的计量认证证书(CMA)(检测范围须包含:排

水管道检测或类似内容)；

3、其他要求：

①投标人(施工单位)须具有建设行政主管部门核发的安全生产许可证，并在有效期内；

②投标人(施工单位)项目负责人具有本单位注册的市政公用项目二级及以上建造师证

书；有建设行政部门颁发的安全生产考核合格证B证，并在有效期内，且未担任其他在建建

设项目项目的项目经理；提供2024年8月至10月在投标人处缴纳的社会保险证明。

4、本项目允许联合体投标。联合体成员总数不得超过2家。(以联合体投标的单位，应

明确确定联合体各方承担的工作和相应的责任，联合双方签订联合体合同协议后，不得再以

自己名义单独在本次项目中投标，不得组成新的联合体参加本次项目投标)

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-06 08:30到2024-12-10 17:30



获取方式：（1）若法定代表人或负责人报名，提供法定代表人（负责人）证明，身份

证；若授权委托人报名，提供授权委托书、授权委托人身份证 （2）营业执照（携带以上材

料复印件（二份）加盖公章）。 （3）获取时间：2024年12月6日至2024年12月10日（节假

日除外）8:30-11:30,14:00-17:30； （4）招标文件每套售价50.00元（伍拾元/现金），售

后不退； （5）获取地点：靖江市姜八路鼎和花苑社区党群服务中心2楼；联系电话：

13961020840，联系人：高女士。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-13 09:30

递交方式：现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-13 09:30

开标地点：靖江市姜八路鼎和花苑社区党群服务中心2楼

七、其他

1、服务范围和内容：围绕桃园路、南环路、通江路、康兴路4个路段，共计19.38公

里，对主管及支管进行疏通、清淤和检测，含污泥运输、固化及无害化处置（符合环保要

求）。

2、服务期限：40日历天。

3、投标最高限价：99.4万元。

4、付款方式：签订合同后支付合同价的10%作为预付款，工程竣工验收合格后付至已审

计工程量的70%，余款在工程审核结束后按审计价一次性付清。

5、评标办法：综合评分法

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市华力管网工程有限公司

地  址： 靖江市三江新村1区73号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏策诚工程咨询有限公司

地  址： 靖江市姜八路鼎和花苑社区党群服务中心2楼

联  系  人： 高洁

电  话： 13961020840

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-05T11:13:15+0800
	第2页(343.4026,32.94669)
	已检查


		2024-12-05T11:13:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-05T11:13:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查




